URREA - HERRAMIENTAS AUTOMOTRIZ
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
P1398-BAL24A
Balanceador Llantas 10"-24" D. Rin, 10"-28" D, 110 V - 60 Hz Urrea.
*Nombre: Balanceador llantas 10"-24" D. rin, 10"-28" D, 110 V
- 60 Hz Urrea.
Caja Master: 1
Código de Barras: 660731653830 Código de producto: P1398-BAL24A
EAN o UPC: 660731653830 Fondo (Paquete) cm: 122
Garantía: 1 año Incluye: 1 capota, 4 conos adaptadores, 1 pinza para plomos,
1 tuerca de montaje rápido, 1 compás, 1 martillo.
Largo (Paquete) cm: 102 Marca: Urrea
Peso (Kg): 132.4 Tipo: Herramientas de Llantas
URL Ficha Técnica (PDF):
FTDOC3576.pdf
INFORMACIÓN ADICIONAL
-Diámetro De Rin: 10"" - 24"".
-Diámetro De Llanta: 10"" - 28"".
-Voltaje-Frecuencia: 110 V - 60 Hz.
-Peso Máximo De Llanta: 65 Kg.
-Exactitud: +/- 1 G.
-Ideal Para Equilibrar La Capacidad De Los Neumáticos Después De La Fabricación, Compra, De Una Compostura, O Cuando
Se Siente Una Ligera Vibración Al Volante.
Contenido Incluye:  1 Capota, 4 Conos Adaptadores, 1 Pinza Para Plomos, 1 Tuerca De Montaje Rápido, 1 Compás, 1 Martillo.
1
URREA - HERRAMIENTAS AUTOMOTRIZ
2